Petro Tesson, cler. Abrincens. dioc., scol. Parisius, bac. in art.

[15]

Fiat pro omnibus. L. — Sine alia lectione. — Fiat. L. — Dat. Avinione quinto id. Februarii, anno primo.

Reg. Suppl. Bened. XIII, n° 82, fol. 85<sup>b</sup>. — In n° 83, fol. 106<sup>b</sup>, est rotulus baccalareorum et magistrorum et nobilium ejusdem anni, sed non exprimitur, utrum Parisienses ii sint neene.

**1719.** *Benedictus XIII Johanni Gersoni cancellariam Paris. reservat.*

*1395, Aprilis 13, Avenione.*

Dilecto filio Johanni de Gersono decano ecclesie Sancti Donatiani Brugensis Tornacensis diocesis, magistro in theologia, saltem et apostolicam benedictionem. Litterarum scientia.... Cum itaque nuper de persona dilecti filii Petri electi Aniciens. ecclesie Aniciens.<sup>1</sup> tunc vacanti auctoritate apostolica duxerimus providendum, preficiendo ipsum eidem ecclesie in episcopum et pastorem, et propterea cancellaria ecclesie Parisiens., quam idem Petrus tempore provisionis hujusmodi obtinebat prout obtinet per munus consecrationis eidem Petro impendendum vacare speretur, nos volentes tibi premissorum meritorum tuorum intuitu gratiam facere specialem, cancellariam predictam, cum illa ut prefertur aut per lapsum temporis de consecrandis episcopis a canonibus diffiniti vel alias quovis modo preter quam per ipsius Petri electi obitum vacare contingeret, conferendam tibi eum omnibus juribus et pertinentiis suis, etiam si dispositioni apostolice specialiter vel generaliter reservata existat, motu proprio non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate donationi apostolice reservamus, districtius inhibentes venerabili fratri nostro episcopo et dilectis filiis capitulo Parisiens. ac illi vel illis ad quem vel ad quos ejusdem cancellarie collatio, provisio, presentatio seu quevis alia dispositio pertinet communiter vel divisim, ne de dicta cancellaria contra reservationem nostram hujusmodi disponere quoquomodo presumant.... Nos enim, si cancellaria ipsa dignitas vel personatus existat, aut curam habeat animarum, tecum ut decanatum ecclesie Sancti Donatiani Brugens., qui dignitas in eadem ecclesia existit, ac parochiale ecclesiam de Campellis in Bria<sup>2</sup>, Tornacens. et Parisiens. dioces., quos canonice obtines, una cum dicta cancellaria, etiamsi ad eam et dictum decanatum consueverit quis per electionem assumi ac eidem decanatni cura immineat animarum, retinere, generalis Concilii et quibuscumque aliis constitutionibus apostolicis et statutis .... contrariis nequaquam obstantibus, libere et licite valeas, motu simili de uberioris dono gratie dispensamus, proviso quod decanatus, cancellaria et parochialis ecclesia predice debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura in parochiali ecclesia et decanatu ac cancellaria predictis, si qua illis imminet, nullatenus negligatur. Volumus autem, quod infra unum annum a tempore assecurationis hujusmodi computandum cancellariam, si dignitas vel personatus ut prefertur existat ac ei cura immineat animarum, aut decanatum vel parochiale ecclesiam predictos pro alio beneficio cum aliis compatibilibus permutare, alioquin decanatum, parochiale ecclesiam vel cancellariam hujusmodi, quem vel quam extine vacare decernimus, oinno dimittere tenearis<sup>3</sup>. Nulli ergo, etc. Datum Avinione id. Aprilis, pontificatus nostri anno primo.